
70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
4

3
2
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
4

3
2
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Compound Maschile
1
4

3
2
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Oro
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Compound Femminile
1
4

3
2
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
4

CERQUA Carmine 17036 -Bye-

3
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MIGLIONICO Pasquale
MIGLIONICO Francesco
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Miglionico P. -Bye-

Oro

Cerqua C.
Miglionico F.

6
4

5/10 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20180909.103938 UTC



70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1
4

3
2

Bronzo

 
 

Oro
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
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3
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Bronzo

 
 

Oro
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
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3
2

Bronzo

 
 

Oro
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
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3
2

Bronzo

 
 

Oro
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70R del Vulture (R1817015)
A.S.D. Arcieri del Vulture (R1817015)
Rapolla, 09-09-2018
Giudici di Gara: MARTINESE Antonella
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1
4

3
2

Bronzo
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